ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N'215/202{
(DF. 0l DE ABRIL DE 202.1)

Designa Servidora Pública para
responder pelas movimentações
bancárias do Fundo Municipal dos
Direitos da Criança e do
Adolescente do Município de
Barra dos Coqueiros e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.
resolve:

DESI(;NAR.

Arú.1o - CARMEM MARIA MOURA SANTA BARBARA, portadora do CPF no

199.XXX.XXX-04, ocupante do Cargo de Secreuíria de Assistência Social, símbolo CC-

I, para responder pela gestão e movimentações bancárias dos recursos do Fundo

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, CNPJ n'49.130.030/0001-01. do

Município da Barra dos Coqueiros.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. Publique-se.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 04 de abril de 2024.

*ç,",kr,Àç".k;,m
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coquetos/SE CEP 49.140-000
CNPJ: 13.128.863/0001-90